Антон прийняв рі-
шення залишитися при своїй парафії й очо-
лити парафії Одещини та Балтщини (біль-
шість дослідників вказує, що хіротонія відбу-
лася з найменування єпископа з титулом
«Балтський» [29], що підтверджується і куто-
вими печатками на листах, що надсилалися
до ВПЦР від А. Гриневича).

Його хіротонія відбулася 28 (15) серпня
1923 р. у с. Коси Балтського повіту (нині
с. Коси Подільського (кол. Котовського) райо-
ну Одеської області) архієпископом Іваном
Федоровичем та єпископом Пилипом Бучи-
лом [30]. Розбудовник парафій УАПЦ в Одесі
протоієрей Федір Деньга у своєму листі до
архп. Костянтина Малюшкевича 14 серпня
1923 р.